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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84302802S

2. Data e Regjistrimit 02/07/2018
3. Emri i Subjektit Emili Holidays
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Lukove BORSH Rruga e Plazhit, Borsh, Pasuria 
Nr.268/3 ZK.1253, Bashkia Himarë 

29.812.756,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare 
ne fushen e turizimit si: Sherbime hotelerie, qera te 
objekteve me destinacion kryerjen e sherbimeve te 
ndryshme, dhenie me qera te ambjenteve per akomodimin e 
turisteve te huaj dhe vendas, investime ne fushen e ndertimit 
si dhe çdo aktivitet tjeter te ligjshem ne Republiken e 
Shqiperise. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj, Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Ne pergjithesi, Shoqeria mund 
te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te 
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Gerond Labi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2023 Deri: 25/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jakup Xhelili
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 29.802.756,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Emili Holidays
E-Mail: gerondlabi@gmail.com  
Telefon: 0698121476  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


